報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年４月５日

ランドセルカバー等贈呈式を行います

 市では、児童の登下校時における交通安全のため、市内の新入学児童へランド

セルカバーを贈呈しています。（平成３年度以降の取組）

 つきましては、下記のとおり、立花小学校の入学式の中でランドセルカバー等

贈呈式を行いますので、取材をお願いいたします。

記

１ 日時  令和６年４月１２日（金）９：４５～ ※入学式開始時刻

２ 場所  立花小学校 体育館

３ 対象  新入学児童（７２名）

４ 贈呈内容

（１）ランドセルカバー  伊万里市長が贈呈

（２）防犯ブザー   伊万里警察署長が贈呈

（３）黄色い帽子   伊万里市社会福祉協議会長が贈呈

５ その他  当日の取材を希望される報道機関は事前に防災危機管理課へ

ご連絡ください。

問合先
 総務部 防災危機管理課

担当 濱田
電話 0955－23－2130